2024年 3月

合唱団 各位

（社）全日本合唱連盟

北海道支部釧路合唱連盟

理事長  中野國韻

釧路合唱連盟創立 50周年記念事業

記念演奏会 第 63回合唱祭の開催について

 表記の大会について下記のとおり開催します。今年は釧路合唱連盟が創立 50 周年を迎えます。

その記念事業の一環としての記念合唱祭となります。各団体の積極的な参加を期待しております。

開 催 要 項

1． 主  催 （社）全日本合唱連盟北海道支部釧路合唱連盟

2． 後  援 釧路市教育委員会・中標津町教育委員会・釧路市文化団体連絡協議会・北海道新

聞釧路支社・釧路新聞社・朝日新聞釧路支局・NHK釧路放送局・(株)FMくしろ

3． 協  賛 ㈱藤プリント エルム楽器㈱釧路支店 (医)明眸会カケハシ眼科内科

㈱イー・ワークス （株)残間金属工業

4． 日  時 2024年 7月 21日（日）開場 12:00開演 12:30～16:30（予定）

5． 会  場 コーチャンフォー釧路文化ホール(釧路市民文化会館)大ホール

      〒085-0055  釧路市治水町 12-10 TEL (0154)24-5005

6． 入 場 料  一般／前売 800円（当日 1,000円） 小中高生／前売 200円（当日 300円）

7． 参加資格 全日本合唱連盟に加盟していること。（加盟準備中の団体を含む）

8． 参 加 料 どこの団体に在籍していても

①中学生以下は、参加１名につき、一般チケットを１枚販売することによって

参加料に代える。

②高校生は、参加１名につき、一般チケットを２枚販売することによって

参加料に代える。

③参加する一般団体の大学生以上の団員は（不参加団員も含め）１名につき

一般チケット３枚を販売することによって参加料に代える。

※参加者が登録団員数を超えた場合は その人数分を加算する。

※複数合唱団に出演する団員は、出演する団体が増えるごとに販売チケットが、

１枚加算される。（メインの所属団体を明記のこと）

④合唱祭不参加の一般団体は団員 1 名につき一般チケット 1 枚を販売してもらう。

⑤未加盟団体が合唱祭に出演したい場合は、前記①②③に準じた扱いとすること

によって参加料に代える。

9． 演奏時間  演奏時間は、7分程度とする。ただし団体の紹介はこの時間に含まない。

10．伴  奏 伴奏は自由。ピアノ１台は、主催者で用意をするが、その他は使用する団体で用

意をすること。

11．申込締切 別紙申込書を 2024年 5月 13日（月）まで必着のこと。

        申込先：羽田野美幸 宛   郵送）〒085-0002 釧路市新釧路町 5-11

TEL & FAX）0154-22-1540

E-mail）m.hatano-1116@outlook.jp

釧路合唱連盟ホームページ URL http://946chorus.wix.com/946chorus

(予定)

2024年 3月

高等学校長 各位

（社）全日本合唱連盟

北海道支部釧路合唱連盟

理事長  中野國韻

全日本合唱コンクール北海道支部大会[中学・高校部門]釧根地区大会（合唱祭）の開催について

および 合唱連盟年会費の納入

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り当連盟の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、表記の大会につきまして下記のとおりご案内いたします。

今年は釧路合唱連盟が創立 50 周年を迎えます。その記念事業の一環としての記念合唱祭とな

ります。貴校合唱部の積極的な参加を期待しております。

開 催 要 項

1． 主  催 （社）全日本合唱連盟北海道支部釧路合唱連盟

2． 後  援 釧路市教育委員会・中標津町教育委員会・釧路市文化団体連絡協議会・北海道新

聞釧路支社・釧路新聞社・朝日新聞釧路支局・NHK釧路放送局・(株)FMくしろ

3． 協  賛 ㈱藤プリント エルム楽器㈱釧路支店 (医)明眸会カケハシ眼科内科

㈱イー・ワークス （株)残間金属工業

4． 日  時 2024年 7月 21日（日）開場 12:00開演 12:30～16:30（予定）

5． 会  場 コーチャンフォー釧路文化ホール(釧路市民文化会館)大ホール

      〒085-0055  釧路市治水町 12-10 TEL (0154)24-5005

6． 入 場 料  一般／前売 800円（当日 1,000円） 小中高生／前売 200円（当日 300円）

7． 参加資格 全日本合唱連盟に加盟していること。（加盟準備中の団体を含む）

8． 参 加 料 ①中学生以下は、参加１名につき、一般チケットを１枚販売することによって

参加料に代える。

②高校生は、参加１名につき、一般チケットを２枚販売することによって

参加料に代える。

9．演奏時間  演奏時間は、7分程度とする。ただし団体の紹介はこの時間に含まない。

10．伴  奏 伴奏は自由。ピアノ１台は、主催者で用意をするが、その他は使用する団体で用

意をすること。

11．申込締切 別紙申込書を 2024年 5月 13日（月）まで必着のこと。

        申込先：羽田野美幸 宛   郵送）〒085-0002 釧路市新釧路町 5-11

TEL & FAX）0154-22-1540

E-mail）m.hatano-1116@outlook.jp

12．全道大会 2024年 ９月１４日（土）１５日（日）旭川市

全国大会 2024年１０月２６日（土）２７日（日）福島県

合唱連盟年会費の納入

  以下の年会費をお支払いください

①全日本合唱連盟 ５,０００円  ②北海道支部 ６,０００円

③釧路合唱連盟  ５,０００円     計  １６,０００円

(予定)

2024年 3月

中学校長 各位

（社）全日本合唱連盟

北海道支部釧路合唱連盟

理事長  中野國韻

全日本合唱コンクール北海道支部大会[中学・高校部門]釧根地区大会（合唱祭）の開催について

および 合唱連盟年会費の納入

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り当連盟の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、表記の大会につきまして下記のとおりご案内いたします。

今年は釧路合唱連盟が創立 50 周年を迎えます。その記念事業の一環としての記念合唱祭とな

ります。貴校合唱部の積極的な参加を期待しております。

開 催 要 項

1． 主  催 （社）全日本合唱連盟北海道支部釧路合唱連盟

2． 後  援 釧路市教育委員会・中標津町教育委員会・釧路市文化団体連絡協議会・北海道新

聞釧路支社・釧路新聞社・朝日新聞釧路支局・NHK釧路放送局・(株)FMくしろ

3． 協  賛 ㈱藤プリント エルム楽器㈱釧路支店 (医)明眸会カケハシ眼科内科

㈱イー・ワークス （株)残間金属工業

4． 日  時 2024年 7月 21日（日）開場 12:00開演 12:30～16:30（予定）

5． 会  場 コーチャンフォー釧路文化ホール(釧路市民文化会館)大ホール

      〒085-0055  釧路市治水町 12-10 TEL (0154)24-5005

6． 入 場 料  一般／前売 800円（当日 1,000円） 小中高生／前売 200円（当日 300円）

7． 参加資格 全日本合唱連盟に加盟していること。（加盟準備中の団体を含む）

8． 参 加 料 ①中学生以下は、参加１名につき、一般チケットを１枚販売することによって

参加料に代える。

②高校生は、参加１名につき、一般チケットを２枚販売することによって

参加料に代える。

9．演奏時間  演奏時間は、7分程度とする。ただし団体の紹介はこの時間に含まない。

10．伴  奏 伴奏は自由。ピアノ１台は、主催者で用意をするが、その他は使用する団体で用

意をすること。

11．申込締切 別紙申込書を 2024年 5月 13日（月）まで必着のこと。

        申込先：羽田野美幸 宛   郵送）〒085-0002 釧路市新釧路町 5-11

TEL & FAX）0154-22-1540

E-mail）m.hatano-1116@outlook.jp

12．全道大会 2024年 ９月１４日（土）１５日（日）旭川市

全国大会 2024年１０月２６日（土）２７日（日）福島県

合唱連盟年会費の納入

  以下の年会費をお支払いください

① 全日本合唱連盟 ３,０００円

② 釧路合唱連盟  ２,０００円     計  ５,０００円

(予定)

2024年 3月

合唱部顧問 各位

（社）全日本合唱連盟

北海道支部釧路合唱連盟

理事長  中野國韻

合唱連盟年会費の納入

および

全日本合唱コンクール北海道支部大会[中学・高校部門]釧根地区大会（合唱祭）の開催について

  表記の大会について下記のとおり開催します。今年は釧路合唱連盟が創立 50 周年を迎えま

す。その記念事業の一環としての記念合唱祭となります。各団体は積極的に参加してください。

開 催 要 項

1． 主  催 （社）全日本合唱連盟北海道支部釧路合唱連盟

2． 後  援 釧路市教育委員会・中標津町教育委員会・釧路市文化団体連絡協議会・北海道新

聞釧路支社・釧路新聞社・朝日新聞釧路支局・NHK釧路放送局・(株)FMくしろ

3． 協  賛 ㈱藤プリント エルム楽器㈱釧路支店 (医)明眸会カケハシ眼科内科

㈱イー・ワークス （株)残間金属工業

4． 日  時 2024年 7月 21日（日）開場 12:00開演 12:30～16:30（予定）

5． 会  場 コーチャンフォー釧路文化ホール(釧路市民文化会館)大ホール

      〒085-0055  釧路市治水町 12-10 TEL (0154)24-5005

6． 入 場 料  一般／前売 800円（当日 1,000円） 小中高生／前売 200円（当日 300円）

7． 参加資格 全日本合唱連盟に加盟していること。（加盟準備中の団体を含む）

8． 年 会 費 以下の年会費を払うこと。高等学校のみ

①全日本合唱連盟 ５,０００円  ②北海道支部 ６,０００円

③釧路合唱連盟  ５,０００円     計  １６,０００円

9． 参 加 料 ①中学生以下は、参加１名につき、一般チケットを１枚販売することによって

参加料に代える。

②高校生は、参加１名につき、一般チケットを２枚販売することによって

参加料に代える。

10．演奏時間  演奏時間は、7分程度とする。ただし団体の紹介はこの時間に含まない。

11．伴  奏 伴奏は自由。ピアノ１台は、主催者で用意をするが、その他は使用する団体で用

意をすること。

12．申込締切 別紙申込書を 2024年 5月 13日（月）まで必着のこと。

        申込先：羽田野美幸 宛   郵送）〒085-0002 釧路市新釧路町 5-11

TEL & FAX）0154-22-1540

E-mail）m.hatano-1116@outlook.jp

13．全道大会 2024年 ９月１４日（土）１５日（日）旭川市

全国大会 2024年１０月２６日（土）２７日（日）福島県

(予定)